ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2022

	                   № 42/149

г.Мураши

О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Губернатора Кировской области,
назначенных на 11 сентября 2022 года, передаваемых
участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 12 статьи 59 Закона Кировской области
от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области» территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года. Прилагается.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа в рубрике «Территориальная избирательная комиссия» - «Постановления».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Мурашинского района Яну Николаевну Медведеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Я.Н.Медведева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	Т.М.Богданова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии

Мурашинского района

от 01.09.2022 № 42/149
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Кировской области, назначенных 11 сентября 2022 года,

участковым избирательным комиссиям

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 680
	877
	700 (семьсот)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 681
	1021
	850 (восемьсот пятьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 682
	1053
	900 (девятьсот)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 683
	1026
	850 (восемьсот пятьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 684
	1388
	1100 (одна тысяча сто)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 685
	602
	500 (пятьсот)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 686
	456
	350 (триста пятьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 687
	852
	700 (семьсот)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 688
	889
	700 (семьсот)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 689
	233
	200 (двести)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 690
	184
	150 (сто пятьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 692
	202
	150 (сто пятьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 693
	155
	150 (сто шестьдесят)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 695
	216
	200(двести)

	Всего
	9158
	7500 (семь тысяч пятьсот)